
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA „PROF. BLAŽ MAĐER“ NOVIGRAD PODRAVSKI 
NOVIGRAD PODRAVSKI 
 
KLASA: 112-02/21-03/02 
URBROJ: 2137-36-21-08 
 
 

 

Temeljem članka 114. i članka 125. stavka 3. podstavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (NN broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 96/13, 152/14, 

7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 88. Statuta Osnovne škole „Prof. Blaž Mađer“ Novigrad Podravski, 

ravnateljica škole donosi 

 

 

ODLUKU 

o zapošljavanju učiteljice glazbene kulture 

 

I. 

Temeljem prethodne suglasnosti Školskog odbora zapošljava se: 

- Sanja Kovačić, magistra primarnog obrazovanja, na radno mjesto učiteljice glazbene kulture na 

određeno vrijeme do zapošljavanja učitelja/ice glazbene kulture na osnovi ponovljenog natječaja 

ili na drugi propisan način, ali ne dulje od 5 mjeseci, na nepuno radno vrijeme (ukupno 27 sati 

tjedno).  

 

II. 

Prema Zakonu o odgoju i obrazovanju obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 96/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) o zasnivanju 

radnog odnosa odlučuje ravnatelj uz prethodnu suglasnost školskog odbora. Obzirom da se na natječaj za 

radno mjesto učitelj/ica glazbene kulture nije javio niti jedan kandidat koji ispunjava uvjete glede stručne 

spreme, odlučeno je kao u izreci.  

 

        RAVNATELJICA 

             Lidija Peroš, prof.  


